topicis differeutiis...

4°. — Fol. 91 v°. « jTncipit de topicis differentiis. Subaudiendum

est liber... »

5°. — Fol. 105. Commentaire sur le Liber Topicorum de Boèce. —
Commencement : « Intentio Boetii est in hoc opère... »

6°. — Fol. 133. Commentaire sur le De Constructione de Priscien.

— Commencement : « Quoniam in ante expositis... — Hoc opus con-

tinuum esse cum tractatu de octo partibus et non interruptum cerlum

sit. Cum enim Priscianus... »

Fol. 141. • \
T

ota. Ostensum est ab Aristoteli in libro Peryerme-

nias... » — Fol. 142 v°. « fC]um in hypotbeticorum syllogismorum

voluminc primo Boetius... »

70 — p i 144. Commentaire sur les Praedicamenta d'Aristote.

—

Commencement : « [IJncipiunt Catbegorie Aristotelis. Quod hoc nomen

predicamenta sonat apud Latinos, hoc idem sonat catbegorie apud

Grecos... »

8<<
t
— Fol. 1G3. Commentaire sur les Periermenias d'Aristote. —

Commencement : « [Pjrimum oportet constituere, etc. Liber iste grece

inscribitur... »

9°. — Fol. 187. Commentaire sur Priscien. — Commencement :

u Nomen ergo, etc. Interpositione expleta, quam... n

Fol. 104 \ ". Comptes, en latin, du XIII e siècle.

Les feuillets 122-132 ont disparu; ils contenaient, suivant Claude 1

de Grandrue : « Commcntum seu glose super comedias Therancii.

Parchemin. 202 feuillets, plus le feuillet A, moins les feuillets 122-132.

209 sur 130 millim. Écriture du XII6 siècle, sur 2 col.

De la bibliothèque de Saint-Victor : KKK 14 de Claude de Grandrue; plus

tard, Cg37; — 256; — et 703.

Reliure en parchemin vert, aux armes de Saint-Victor.
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91 1 (64 B. L). Albertano de Brcscia.

1". — Fol. 1. - Liber primus de doctrina dicendi et tacendi, ah

Albertano, causidico Brixensi, de ora Sanctc Agathe, composilus et

compilatus. »

2°. — Fol. 22 v°. a Liber consolaeionis et consilii, quem Alhcrtanus,

causidicus Brixiensis, de oreSancte Agathe, compilavitatquccornposuit,

sub anno Domini MCC XLVT, in mense aprilis et mense madii. »

3°. — Fol. 75. « Liber Albertani de amore et dilectione Dei. »

4°. — Fol. 89. u 4 US de amore et dilectione proximi. n

5°. — Fol. 132 v°. « Liber quintns de amore et dilectione alia-

rum rernm corporalium. «

G . — Fol. 159 v°. « Liber quartus (sic) de amore et dilectione

rerum incorporalium. » — A la fin : « Explicit liber de amore et dilec-

tione Dei et proximi et aliarum rerum et de forma vite, quem Alhcrta-

nus, causidicus Brixiensis, de hore Sancte Agate, compilavit acscripsit,